



Pismo: CRZP/249/2019/AEZ/4

Gdynia dnia: 2019-12-30

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_1

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-12-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Remont klasowy roczny/pośredni s/v Dar Młodzieży - 4”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

w związku z ogłoszonym przetargiem uprzejmie prosimy o wyjaśnienie:

1) podział powierzchni kadłuba z podaniem ilości m<sup>2</sup> dla części :  
podwodna / pas zmiennego zanurzenia / nadwodna.

**Odpowiedź:** Podwodna część kadłuba podana jest w punkcie 2.1 specyfikacji – 1500m<sup>2</sup> w tym pas zmiennego zanurzenia 40m<sup>2</sup>

2) klasa przygotowania powierzchni SA 2.5 dla kadłuba statku 30-letniego jest bardzo trudna do osiągnięcia. Prosimy o rozważenie SA 2.0 (stosowane w poprzednich przetargach).

**Odpowiedź:** Klasa przygotowania powierzchni podczas ostatniego dokowania w roku 2017 wynosiła SA2,5 zmieniona z SA3,0, uważamy że można zastosować takie samo rozwiązanie

3) Piaskowanie 20% - od jakiej powierzchni ? 1500 m<sup>2</sup> czy 1720 m<sup>2</sup> ?

**Odpowiedź:** Piaskowanie proszę przyjąć 20% od powierzchni 1500m<sup>2</sup> tak jak podczas ostatniego dokowania 2017

4) Kolumna "Odbiór" powtórzony zapis o piaskowaniu 20% - czy dotyczy punktu 4 w kolumnie "zakres prac" czy też innego punktu ?

**Odpowiedź:** Odbiór dotyczy 20% z 1500m<sup>2</sup>

5) Niespójność m<sup>2</sup> dla pasa zmiennego zanurzenia : kolumna "Opis" mówi o 40 m<sup>2</sup>, poniżej zapis o pasie 0,2 m (szerokości ?) malowanym czerwoną farbą 30 m<sup>2</sup>, ten sam pas 0,2 m opisany jest jako pas zmiennego zanurzenia w kolumnie "Zakres prac" pkt 4. Dlatego istotna jest n/prośba z p. 1)

**Odpowiedź:** Pas zmiennego zanurzenia – 40m<sup>2</sup>



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

6) Niejasny system malarski. Zapis rozumiemy jako 20% pow. piaskowanej malowane 2 x miejscowo + 3 x pełna powłoka. Pozostałe 80% kadłuba malujemy 3 x pełna powłoka. Prosimy o potwierdzenie lub podanie Waszego opisu.

**Odpowiedź:** Powierzchnia piaskowana po ustaleniu z przedstawicielem producenta farb – 5 warstw pełen system malarski, powierzchnia umyta malowana 3 warstwy 1 x podkład, 2 x anty fouling

7) grubości powłok malarskich

**Odpowiedź:** Grubość powłok malarskich będzie znana po inspekcji producenta farb

8) rodzaju farby

**Odpowiedź:** farba antyporostowa

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista

*Anna Kolesińska*  
Anna Kolesińska